
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00108812

 
VISTO

        La resolución decanal N° 147/2022 en la que el señor Decano ad referéndum de este Cuerpo resuelve
convalidar la inscripción al examen de la asignatura Química Analítica General de fecha 23/2/2022 a la alumna
Candela Alejandra Ortega (DNI 42.446.690) e incluirla en el acta bajo los alcances de la RD-2021-1936-E-UNC-
DEC#FCQ; y

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Ratificar la Resolución Decanal N° 147/2022 en todos sus términos.-

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.-

DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL ONCE DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.-

PGM/mgos

 

 


	fecha: Miércoles 16 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-68-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-16T15:21:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T16:31:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T16:31:16-0300
	GDE UNC




